第５８４回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和４年１０月３１日（月）１０：００～１０：１０

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事
岩田理事  西田理事  村上理事  前田理事

オブザーバー：山口監事

１ 国立大学法人ガバナンス・コードに係る適合状況等について
   国立大学法人ガバナンス・コードに係る適合状況等について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

２ 予備費の配分について
   予備費の配分（電気料金高騰を踏まえた支援の実施）について説明があり、審議の結

果、これを議決した。

（以 上）